児童書 ご担当者様
    いつもありがとうございます。

ご注文 FAX 番号

03-3260-9408

『チョコレート工場の秘密』

  「チャーリーとチョコレート工場」
ミュージカル特製帯　　堂本光一画像入り！！

ご注文

冊

月　　　日

番
線
●
貴
店
印

ご担当（ ）様

〒162-0815　東京都新宿区筑土八幡町2-21（株）評論社　℡03-3260-9401（代表）

東京公演        10 月    帝国劇場
福岡公演           1 月    博多座
大阪公演   1・２月   フェスティバルホール

チョコレート工場の秘密
ISBN 978-4-566-01411-4　C8397 定価（本体1,200円＋税）評論社

堂本光一主演ミュージカル特製帯付き

堂本光一主演ミュージカル

ミュージカル公演日程

原作

※ご注文数によっては調整が入る場合がございます。
※お早めにお申込みいただけますようお願い申し上げます！

※出荷期間限定の帯です。

ロアルド・ダールの作品の中でも最も人気のある
『チョコレート工場の秘密』がミュージカルになります。
主演は堂本光一氏。

「原作も読みたい！」と話題沸騰中！
ぜひ店頭展開をお願いします。

話題の書 重版出来は９月 4日予定です。
お待たせして申し訳ございません。

ロアルド・ダール／作
クェンティン・ブレイク／絵　柳瀬尚紀／訳
18×12cm・270 頁　　本体 1,200 円＋税

（HP)